Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8323

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 740/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário
na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS
E CONGRATULAÇÕES AO CLUBE DE CAMPO DE TATUÍ, na pessoa do Exmo. Presidente Sr.
FÁBIO ADONIRAM BARBOSA, aos diretores, colaboradores e associados, em razão da
passagem em comemoração aos 62 anos de fundação e pelo notável trabalho de destaque
realizado em nosso município.

J U S T I F I C A T I V A

Justifica-se esta homenagem, em razão da passagem em comemoração aos 62 anos
de fundação do Clube de Campo de Tatuí e pelo notável trabalho de destaque realizado em
nosso município.

Este notável Clube, há 62 anos vem oferecendo um excelente ambiente para o lazer
das famílias. Conta com uma infraestrutura completa tais como: academia, conjunto
aquático, piscina aquecida, ginásio poliesportivo, campos de futebol, campo de areia,
quadras de tênis e bocha, quiosques, sauna, salão social, salão de dança, sala de artes
marciais parque infantil e pesqueiro. Além disso, a direção está sempre se empenhando em
realizar melhorias, buscando oferecer maior conforto e qualidade a todos.

Destacamos que este Clube sempre apoia e colabora com as ações beneficentes,
realizadas em prol da população tatuiana. Aproveitamos a oportunidade para congratular
todos os diretores, colaboradores e associados.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossa singela homenagem e
desejar que Deus abençoe a todos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Novembro de 2021

CLAUDIÃO OKLAHOMA
                         Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8W3V2K2T5W4C7H6
		2021-11-19T12:18:06-0300